(
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
)[image: BRASAO ARARUAMA]

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 091/2020
MUNICÍPIO  –  GEOPACK CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA

E   X   T   R   A   T   O

       PARTES:  Município  de  Araruama  (CONTRATANTE)   e   Geopack  Consultoria  Ambiental
                          LTDA   (CONTRATADA)

       OBJETO: Contratação  de  empresa  para  a realização de avaliação do solo e do monitoramento
                          do  lençol  freático  para  Licenciamento  Ambiental  dos  Cemitérios  Municipais  de
                          Araruama, de Morro Grande e de São Vicente de Paula  –  SEMAM

 VALOR:  Total de R$ 606.773,00 (seiscentos  e  seis  mil  e  setecentos  e  setenta  e  três  reais)
                   –  Lei  Federal  n° 8.666/93  –  Programa  de Trabalho  n°  020190021854200332189
                   –  Elemento   de  Despesa  n°  3390399900,  conta  00363, Empenho  n°  00764/2020
                   e  Programa  de  Trabalho  n°  020190021854200332189   –  Elemento   de   Despesa
                   n°   3390399900, conta   00716, Empenho    00762/2020, da   Fonte     de     Recursos
                   n°   101   –   Royalties   –   Processo    Administrativo   n°   31248/2019

 PRAZO:  12 (doze) meses

 DATA CELEBRAÇÃO: 13 de abril de 2020

GM/gm

image1.png
onsuin